
závodníků 58

závodníků 50

závodníků 50

závodníků 48

pořadí st. Č jméno příjmení motocykl
rok 

výroby
klub

trestné

 body

1 2 Menčík Jaromír TRIUMPH 1917 Třešť 38

2 15 Hájek Milan JAWA 500 OHV se sid. 1930 VCC PRAGA Club 42

3 14 Vašák Jaroslav PEUGEOT   P 108 1929 Automotoklub Jihlava - 1832 43

1 52 Janeček Ivan Ing. Jawa 100 Robot,Ing.Fr.Janeček,Praha-Nusle 1940 Veterán klub Sedlčany 9

2 6 Marek Eduard NSU 201 OS - NSU 1934 Automotoklub Jihlava 30

3 19 Kučerová Petra STANDARD  - Feuergeist G 250  - Standard- Fahrzeugfabrik GmbH, Německo1938 Veteran klub Pardubice 44

1 54 Krejča Jan Jawa 150/352 - Jawa 1955 Pacov 4

2 58 Hrobský František Jawa 500 OHC 1957 Praha 7

3 10 Sysel Milan Jawa Robot - Jawa 1946 Praha 4 - Háje 10

1 29 Turek Jiří Jawa 559 04 - Jawa,n.p. Tynec nad sazavou1968 Dobrá Voda 13

2 1 Babický Ondřej Jawetta Standard 1961 Hořepník 14

3 61 Nunvář František ČZ 250 Sport,typ 470 1965 MOTO DAČICE 18

54 Krejča Jan Jawa 150/352 - Jawa 1955 Pacov 4

rok 

narození

9 Krčil František Jawa-ČZ 175/356 - ČZ Strakonice1956 Hořepník 1941

rok 

narození

1 Babický Ondřej Jawetta Standard 1961 Hořepník 2003

trest. Body

19 Kučerová Petra STANDARD  - Feuergeist G 250  - Standard- Fahrzeugfabrik GmbH, Německo1938 Veteran klub Pardubice 44

km

25 Homolka Jan Ing. Jawa 250 typ 590 Sport - Jawa Týnec nad Sázavou1965 KHV Metuje Velké Petrovice 205 km

rok výroby

2 Menčík Jaromír TRIUMPH 1917 Třešť 1917

kategorie E motocykly vyrobené v letech 1946 až 1960

VÝSLEDKY Veterán rallye

XVIII. PACOVSKÝ OKRUH 2019

15.června 2019
celkem bylo přihlášeno

sportovní a technickou komisí bylo převzato

ke startu se dostavilo

do cíle dojelo

kategorie B+C motocykly vyrobené v letech 1905 až 1930

kategorie D motocykly vyrobené v letech 1931 až 1945

kategorie F motocykly vyrobené v letech 1961 až 1970

absolutní vítěz

nejúspěšnější žena

nejmladší řidič

nejvzdálenější závodník

nejstarší řidič

nejstarší motocykl

Petr Císař v.r.

sportovní komisař

Filip Blažek

ředitel


